
DESTINO DE LOS RECURSOS

TOTAL 

EMPLEADOS 

CANTIDAD 

RECIBIDA 

TOTAL DEL RECURSO 

RECIBIDO

Ayuda Sindical  y Apoyo a la Economía 

Familiar  del día 06 de diciembre de 

2023                                                         1425

3,763,138.00                               

10,842,825.00 $14,605,963.00

Bono de Productividad 3ra. Exh. del 

día 14 de diciembre de 2023 1422

6,910.00                             
(LA CANTIDAD VARIA POR 

DESCUENTOS) $9,814,820.15

Apoyo a la Economía Familiar del día 

19 de diciembre de 2023       1403 $7,609.00 $10,675,427.00

SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DEL H. CONGRESO DE LA UNIÓN                                                                                                                                                                     

SECRETARÍA DE FINANZAS DICIEMBRE DE 2023

NOTA: LA AUTORIDAD POR LAUDO LE PAGA A UN TRABAJADOR SOLO LA PRESTACIÓN DE "APOYO A LA 

ECONOMIA FAMILIAR" LOS DIAS 6 Y 19, SUMANDO 1426 EMPLEADOS EN ESTE MES.                                                                                                   

TOTAL EMPLEADOS CANTIDAD RECIBIDA TOTAL DEL RECURSO
RECIBIDO

1425

3,763,138.00
10,842,825.00

$14,605,963.00

1422

6,910.00

$9,814,820.15

1403

$7,609.00

$10,675,427.00

SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DEL H. CONGRESO DE LA UNIÓN     FINANZAS 
DICIEMBRE 2023

Ayuda Sindical  y Apoyo a la Economía Familiar  del día 06 de diciembre de 2023
Bono de Productividad 3ra. Exh. del día 14 de diciembre de 2023
Apoyo a la Economía Familiar del día 19 de diciembre de 2023


