

**SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DEL H. CONGRESO DE LA UNIÓN
SECRETARÍA DE FINANZAS DICIEMBRE DE 2023**

DESTINO DE LOS RECURSOS	TOTAL EMPLEADOS	CANTIDAD RECIBIDA	TOTAL DEL RECURSO RECIBIDO
Ayuda Sindical y Apoyo a la Economía Familiar del día 06 de diciembre de 2023	1425	3,763,138.00 10,842,825.00	\$14,605,963.00
Bono de Productividad 3ra. Exh. del día 14 de diciembre de 2023	1422	6,910.00 (LA CANTIDAD VARIA POR DESCUENTOS)	\$9,814,820.15
Apoyo a la Economía Familiar del día 19 de diciembre de 2023	1403	\$7,609.00	\$10,675,427.00

NOTA: LA AUTORIDAD POR LAUDO LE PAGA A UN TRABAJADOR SOLO LA PRESTACIÓN DE "APOYO A LA ECONOMIA FAMILIAR" LOS DIAS 6 Y 19, SUMANDO 1426 EMPLEADOS EN ESTE MES.

